
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

RĒZEKNES VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

RĒZEKNES PILSĒTAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE «NAMIŅŠ» 
Reģ. Nr.3101901622 , 

Kr.Valdemāra 3A, Rēzekne, Latvija LV-4601, tālr. 646-24397, tālr./fax 4624397, 

e-mail: namins@rezekne.lv 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Rēzeknes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Namiņš”  

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

 Rēzeknē, 09.10.2023.   

(vieta, datums)   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

 

 

SASKAŅOTS 

 Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs    

  

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

                          Arnolds Drelings  

(paraksts*)   (vārds, uzvārds) 

_____.2023. *     

(datums)     

mailto:namins@rezekne.lv


DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Pirmsskolas izglītības 

mazākumtautību 

programma 

01011121 Kr. Valdemāra 

3A, Rēzekne, 

LV-4601 

V-3379 06.01.2011. 112 110 

Pirmsskolas izglītības 

programma 

01011111 Kr. Valdemāra 

3A, Rēzekne, 

LV-4601 

V-6870 05.04.2023. - 3 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un mācību 

pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši 

mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa - 3 izglītojamie; 

1.2.2. sakarā ar izglītības iestādes maiņu – 4 izglītojamie.  

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar to 

saistītie izaicinājumi, pedagogu mainība 

u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. 

māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

2 pirmsskolas sporta skolotājs;  

pirmsskolas skolotājs; 

(novērojuma tendence - skolotāju 

trūkums darbā tirgū). 
2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc. g. (līdz 31.05.2023.) 

2 skolotājs logopēds; 

izglītības iestādes veselības speciālists. 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

2.1. Izglītības iestādes misija – inovatīva un radoša vide, kur katrs jūtas droši  un piederīgi  kopējo 

mērķu sasniegšanā.  

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – zinātkārs un radošs bērns, kas dzīvo veselīgi un aktīvi, 

spēj regulēt savu labsajūtu, gūst pieredzi savstarpējā mijiedarbībā ar pasauli. 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – profesionālā kompetence, atbildība, cieņa un 

labsajūta kā veselības pamats. 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

sasniegts) un komentārs 

Nr.1  

Aktivitāšu īstenošana, kas 

attīsta bērnu zināšanas un 

prasmes veselības jomā. 

a) kvalitatīvi  

skolotāju savstarpējās pieredzes 

apmaiņa atklāto nodarbību formātā; 

veselības veicināšanas aktivitāšu 

integrēšana āra vidē; 

vecāku iesaiste veselību veicinošos 

pasākumos. 

Sasniegts.  

Iegūts statuss 

“Nacionālo Veselību veicinošs 

skolu tīkls”. 

  

 

 b) kvantitatīvi 

 6 atklātās rotaļnodarbības; 

 pasākumi par veselīgu uzturu un 

dzīvesveidu; 

āra nodarbības, pārgājieni/mācību 

ekskursijas; 

interešu izglītības pulciņš “Iešūpo 

latviešu valodu”, izmantojot Barboleta 

metodi. 

Sasniegts. 

Projekti: “Veselības Ābece”; 

“Ko es ēdu mājās?”;  

kino vakars ar vecākiem “Esi 

vesels”; 

interaktīvo sienu ierīkošana āra 

vidē. 

5-6gadīgo grupās realizēta “ 

Latvijas valsts meži” 

ekoprogramma pirmsskolām  

“Cūkmanena detektīvi”. 

Nr.2  

Digitālo mācību materiālu 

un rīku izmantošana. 

a) kvalitatīvi 

integrēta digitālo prasmju mācību 

procesa organizēšana; 

digitālo ierīču lietošana pieaugušā 

vadībā; 

pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveidošana. 

Sasniegts.  
 

 

Izveidoti ,, Digitālo ierīču 

lietošanas noteikumi bērniem”. 

 

 b) kvantitatīvi  

praktiskais seminārs pedagogiem:  

“Skolotāju savstarpējā  sadarbība 

digitālo rīku izmantošanā”; 

digitālo ierīču izmantošana 

rotaļnodarbībās;  

Google diska failu kopīgošanas 

platformā:  

ikdienas mācību procesa atspoguļošana 

un iestādei saistošās dokumentācijas 

sagatavošana; 

interešu izglītības pulciņš 6 gadīgiem 

bērniem ,,Robotikas programmēšanas 

pamati; 

6 pedagogi pilnveidoja zināšanas 

digitālpratības jomā. 

Daļēji sasniegts, turpināt 

pilnveidot diģitālpratību:  

Informācijas aprite mājas lapā 

www.naminsrezekne.lv  

skolvadības platforma e-klse.lv 

 

Ikmēneša prezentācija iestādes 

mājas lapā. 

 

 

 

eTwining Live projekts 

“Iepazīsti dzimto vietu , 

izmantojot bee Bot robotu”. 

 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 

2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi)   

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un Norāde par uzdevumu izpildi 

http://www.naminsrezekne.lv/


DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

kvalitatīvi (Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Nr.1  

Pirmsskolas 

programmas īstenošana, 

kas balstīta uz bērna 

sasniedzamo rezultātu 

zināšanu un prasmju 

apguvē  valsts valodā.  

 

a) kvalitatīvi  

mācību satura apguve valsts valodā, kas 

balstīta uz izglītojamā individuālo pieeju; 

indentificē  un risina  problēmas, kas 

saistītas ar pāreju uz  latviešu valodas 

apguvi un nodrošina  atbalsta pasākumus 

visām iesaistītām mērķgrupām; 

izmanto digitālo resursu sistēmu un 

veselības veicināšanas pieeju izglītības 

procesa efektivitātes veicināšanai.                                        

 

  b) kvantitatīvi  

nodrošina  individuālu atbalstu katram 

bērnam; 

visi pedagogi piedalās: izglītojamo 

sasniegumu vērtēšanas sistēmas procesā un 

mācību satura valsts valodas izvērtēšanā; 

valodas apguves materiālu nodrošināšanā  

un aktivitātīšu organizēšanā atbilstoši 

programmas prasībām; 

ne mazāk par 90% pedagogu piedalās 

digitālo resursu sistēmas izmantošanā; 

 realizē dalību  pilotprojektā “Izglītības 

iestāžu partnerības kā atbalsts pārejai uz 

mācībām latviešu valodā”. sadarbībā  ar 

Rēzeknes 3.pamatskolu.  /British Council 

komanda Latvijā/. 

 ,,Nacionālo Veselību veicinošais skolu 

tīkls” ietvaros organizē veselību 

veicinošos pasākumus visām iesaistītām 

mērķgrupām.   

 

 

Nr.2  

Profesionālās un uz 

attīstību vērsta AS 

sniegšana mācīšanas un 

mācīšanās procesā. 

a) kvalitatīvi  

mācību process virzīts  uz bērna izziņas 

procesu, vērtībās balstītiem ieradumiem, 

pētniecisko un radošo darbošanās 

mijiedarbību; 

mācību procesā nodrošināta AS ar  skaidru  

mērķa formulējumu un veicamajām 

darbībām;   

iestādei ir izveidota sistēma AS nodošanai 

starp visām iestādes  mērķgrupām;  

 

 b) kvantitatīvi  

bērnu mācību sasniegumi palielinās, ir 

apguvuši pratību pamatus pa visām 
jomām; 

 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

zināšanu rezultāti atspoguļoti e-klases 

platformā; 

vecāki iepazīstas ar sava bērna 

sasniegumiem; 

notiek atklātās nodarbības iestādē, 

pieredzes apmaiņa starp citām iestādēm. 
 

3. Kritēriju izvērtējums  

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzība 

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Mācību procesā ievērota pēctecība un mērķtiecīga 

darbība visas dienas garumā. 

Veicināt darbu ar izglītojamiem, kam konstatētas 

mācību grūtības sadarbojoties visiem iesaistītajiem. 

Iestāde regulāri veido komunikāciju ar vecākiem un 

saņem atgriezenisko saiti  (vecāku aptauja, vecāku 

sapulces, individuālas konsultācijas). 

Iesaistīt vecākus par izglītības procesa vērtējumu 

atgriezeniskās saites nodrošināšanai. 

 Nodrošināt drošu un radošu vidi izmantojot visus 

nepieciešamos resursus, sniegt atbalstu audzināšanas 

un mācību darbā. 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Ir izveidota mērķtiecīga mācīšanas un mācīšanās 

procesa kvalitātes izvērtēšanas sistēma. 

Turpināt pilnveidot mērķtiecīgu mācīšanas un 

mācīšanās procesa kvalitātes izvērtēšanas sistēmu, 

iesaistot pedagogus un citus speciālistus. 

  Attālināto mācību kārtības sistēmu pilnveidot un 

īstenot pēc nepieciešamības  

 Turpināt pilnveidot  sistemātisku, iekļaujošu un 

daudzveidīgu mācību sasniegumu vērtēšanas 

kārtību. Mudināt vecākus sekot līdzi mācību 

sasniegumu vērtēšanai skolvaldības platformā 

www.e-klase.lv   

Iestādes atbalsta sniegšanas sistēma izglītojamiem 

balstīta uz efektīvas izvērtēšanas rezultātu analīzi, kas       

atspoguļota digitālo resursu krātuvē. 

 

Turpināt sadarbību ar iesaistītām mērķgrupām un 

pielāgot mācības konkrētiem izglītojamiem. 

 Pilnveidot  mācību procesu  veidojot kvalitatīvu 

pāreju uz valsts valodu. 

Ir izveidota mērķtiecīga mācīšanas un mācīšanās 

procesa kvalitātes izvērtēšanas sistēma. 

Turpināt pilnveidot mērķtiecīgu mācīšanas un 

mācīšanās procesa kvalitātes izvērtēšanas sistēmu, 

iesaistot pedagogus un citus speciālistus. 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Izglītības iestāde ir aktualizējusi un nodrošinājusi 

nepieciešamās informācijas pieejamību VIIS. 
 

 Izglītības iestāde savā tīmekļa vietnē Sekot savlaicīgai datu ievadei VIIS sistēmā. 

http://www.e-klase.lv/


DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 4.1. Izglītības iestādei noslēgti līgumi: 

  4.1.1.  Nr. 4.5/46 ar Rēzeknes tehnoloģiju akadēmiju, par sadarbību studentu prakses programmu 

īstenošanā; 

  4/1.2. “Erasmus+” mobilitātes aktivitātes Eiropas brīvprātīgais darbs” projekts OID kods E10099988,   

“Eiropas   Solidaritātes korpuss” kvalitātes zīme Nr.2020-1-LV02-ESC52-003738 ar mērķi, veicināt globālās 

izglītības iekļaušanu.   

5. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

5.1.Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību) 

Mācību un audzināšanas procesā veicināt izglītojamā vērtību un tām balstītu ieradumu, būtiskāko tikumu, 

veselīga dzīvesveida izpratni un pielietošanu ikdienā. 

5.2. (2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas) 

Izvērtētais audzināšanas pasākumu mērķtiecīgums atbilst noteiktajiem audzināšanas darba prioritārajiem 

virzieniem. Pirmsskolas mācību saturā ikdienas mācīšanas procesā ir nodrošināta vērtību un tikumu 

iekļaušana, kuru pamatā ir veselīga dzīves veida īstenošana. Audzināšanas darba plāna realizēšana notiek 

sadarbībā ar iestādes padomi, pašvaldības un valsts institūcijām.   

6. Citi sasniegumi 

6.1. Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas runāt izglītības iestāde (galvenie secinājumi par izglītības 

iestādei svarīgo, specifisko).  

Iestādes dalība pašvaldības un valsts līmenī rīkotajos projektos un konkursos: 

- ,,Nacionālo Veselību veicinošais skolu tīkls” ietvaros organizē veselību veicinošos pasākumus 

visām iesaistītām mērķgrupām; 

- eTwining Live projekts “Iepazīsti dzimto vietu , izmantojot bee Bot robotu!”; 

- Rēzeknes pašvaldības rīkotais konkurss “Skaistākais Ziemassvētku noformējums Rēzeknē” –  

Simpātiju balva; 

- Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama rīkotais konkurss  “Ziemassvētku fotokonkurss” – 2 

vieta; 

- Ziemassvētku labdarības akcija Rēzeknes pansionāta iemītniekam “Apsveiksim viens otru”; 

- labdarības projekts “Radīsim Ziemassvētku noskaņu Rēzeknes dzīvnieku patversmē”; 

- SIA “Rēzeknes slimnīca” projekts “Profilaktiskie pasākumi mērķgrupām par mutes dobuma 

higiēnu un veselīga uztura nozīmi”;  

- ESF projekts “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu organizēšana Rēzeknes 

pilsētā”: aktivitāšu programmas “Dari – zini – uzzini – mini!”. 

(www.naminsrezekne.lv ) ievietojusi izglītības iestādes 

pašnovērtējuma ziņojuma publiskojamo daļu. 

 Plānot un izmantot jaunākās izglītības attīstības 

tendences. 
Iesaistītām mērķgrupām ir vienota izpratne par 

izglītības programmas mērķiem un sasniedzamajiem 

rezultātiem uz 1-3gadiem. 

Turpināt veidot sistemātisku izglītojamo ikdienas 

mācību sasniegumu un izglītības satura apguves 

kvalitātes izvērtējumu. 

 Turpināt veicināt pedagogu mērķtiecīgu sadarbību 

un veidot starppriekšmetu saikni.  
Darba plānā iekļautie pasākumi ir izvērtēti atbilstoši 

programmas mērķu sasniegšanai un audzināšanas 

procesa aktualitātei. 

 

http://www.naminsrezekne.lv/

